СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.03.2018 года  №29/151

О передаче  объектов  недвижимого
имущества из муниципальной собственности
МО «Калиновский  сельсовет» Хомутовского
района Курской области в муниципальную собственность
муниципального района «Хомутовский район»
Курской области

	           Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области, в целях реализации Федерального закона   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п.2 Решения Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области № 64/271 от 28.11.2014г.,  в связи с оформлением в собственность муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области бесхозяйных объектов, Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области, РЕШИЛО:

	1.Передать объекты недвижимого имущества, являющиеся муниципальной собственность МО «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области, право муниципальной собственности, на которые зарегистрировано в  установленном законом порядке, подлежащих передаче в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области, согласно приложению №1.

	2.Решение вступает в силу со дня его подписания (опубликования).

Глава   Калиновского сельсовета
Хомутовского района                                                                       Г.А.Давыдов

Приложение №1
														к решению Собрания Депутатов Калиновского
														сельсовета Хомутовского района
														от 14.03.2018г. № 29/151
Перечень
объектов недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственность МО «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области, право муниципальной собственности, на которые зарегистрировано в  установленном законом порядке, подлежащих передаче в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Данные об объекте недвижимости по состоянию на 14.03.2018

	Адрес/памятник истории и культуры (да или нет)
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	Инвентарный № объекта недвижимости/ кадастровый номер объекта
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Общая площадь (кв.м.)/ этажность
	Кадастровый номер/ площадь земельного участка, га

	1.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Курская область, Хомутовский район,  Калиновский сельсовет,   с. Искра/нет
	Выписка из ЕГРН       от 01.11.2017г.
	101.03.0025/
46:26:000000:729
	-
	-
	 протяженность 2262м
	-

	2.
	Земельный участок, общее пользование территории
	Курская область, Хомутовский район,  Калиновский сельсовет,   с. Искра/нет
	Выписка из ЕГРН       от 13.03.2018г.
	101.03.0026/-
	 17664.00
	-
	-
	46:26:000000:709/
17764 кв.м

	3.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Курская область, Хомутовский район, Калиновский сельсовет,       с. Клевень/нет
	Выписка из ЕГРН         от 01.11.2017г.

	101.03.0027/
46:26:000000:732
	-
	-
	 протяженность  1259м..
	-

	4.
	Земельный участок, общее пользование территории
	Курская область, Хомутовский район, Калиновский сельсовет,       с. Клевень/нет
	Выписка из ЕГРН       от 13.03.2018г.
	101.03.0028/-

1.00

	-
	-
	46:26:000000:708/
5156кв.м

	5.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	Курская область, Хомутовский район, Калиновский сельсовет,       с. Амонь/нет
	Выписка из ЕГРН       от 01.11.2017г.
	101.03.0029/
46:26:000000:743
	-
	-
	протяженность  1794 м.
	-

	6.
	Земельный участок, общее пользование территории
	Курская область, Хомутовский район, Калиновский сельсовет,       с. Амонь/нет
	Выписка из ЕГРН
	101.03.0030/-

	1.00
	-
	-
	46:26:000000:744/                           6693кв.м.

	7..
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Курская область, Хомутовский район, с. Калиновка, 1-й пер. им. Н.С. Хрущева/нет
	Выписка из ЕГРН        от 01.11.2017г.

	101.03.00031/
46:26:000000:736
	-
	-
	протяженность  1794 м.
	-